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Pos Cor

10

lc

20

Staff. 4x50 Mista

Conegliano, Domenica 12/03/2023 ore 16:40
Cron: M - Base vasca: 25

Atleta

GEROMEL GIULIANO
GAMBINI FABIO

ZANIN FEDERICO
SARTORE FRANCESCO

SIMONETTI NICOLA
KASEMI KLEDIS
GUAGNANO VITO
PADOIN GIANLUCA

MASIERO RICCARDO
RIOLFO ANDREA
MILAN ANDREA
SACCARDO GIACOMO

ARTUSO FILIPPO
FAVARO ELIA
MION ALESSIO
VASILCIUC VLAD

PADOIN MATTEO

CLERICI GIANLUCA

MENIN ALESSANDRO
CORROCHER FRANCESCO

GAGNO LAURENCE PATRICK
PELLIZZARI FABIO

RIGO ALVISE

PICCOLI ALBERTO

STECCA GIACOMO
GROPPO SEBASTIANO
BOGHE DENNIS MICHELE
VECCHIATO ALBERTO

SANNA MASSIMILIANO
MUVEGI DAVIDE
PICCIN ANDREA
CAMERIN GIANLUCA

Serie

Anno

1976
1957
1994
1965

1997
1995
1967
1970

2008
2006
2008
2006

2006
2006
2006
2007

1998
1993
2001
2000

1966
1987
1987
1995

2007
2007
2008
2005

1978
1987
1982
1980

4™ Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI

Foglion. 1
13/03/2023

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

RONCADENUOTO SSD ARL

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

(00:47.3)

02:46.6

(00:36.3)

02:25.6

(00:39.3)

02:39.9

(00:38.9)

02:32.6

(00:38.0)

02:07.8

(00:36.0)

02:24.1

(00:32.7)

02:19.5

(00:43.9)

02:33.3

Pti

FG

FG

FG

FG

FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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lo

20

30

4°

50

RONZAT ENRICO

LORENZON MARCO
D'ANGELO GIACOMO PAOLO
CODOGNINI DANIELE

PICCOLO GIANLUCA
CEOLDO LUCA
BRAVIN MATTEO
BARAZZA EDOARDO

CARAMBIA GAETANO
NARDI LUDOVICO

DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO
MAZZER STEFANO

MAZZOCATO DAVIDE
BASSO CRISTIAN
GARBUJO RICCARDO

DAL BIANCO ALESSANDRO

SEGATTI ENRICO

BELTRAMINI CHRISTIAN

BARATTO ROLDAN SILVIO ANGELO
DARIOL ANDREA

TOFFOLO FRANCESCO
SARRI DAVE

NOIATO MATTEO
BOVO SAMUELE

SORDI MARIO
COCCHETTO MARCO
TREVISAN RICCARDO
BOGNOLO ANGELO

FADELLI GIOVANNI
MASUTTI DENIS
ZANETTI MATTEO
TONON MARCO

4™ Giornata Circuito Aquasport

RISULTATI

1998
1993
2004
1993

1984
1996
2001
2004

1991
1998
2005
1975

2001
1996
2001
2000

2005
1983
1997
1979

2005
2006
2005
1999

1967
1998
1993
2004

1985
1972
1991
1990

ARCA SSD - ODERZO

ARCA SSD - ODERZO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MONTENUOTO SSD

ARCA SSD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO LE BANDIE

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglio n. 2
13/03/2023
(00:33.0)
02:12.1 FG
(00:41.8)
02:26.6 FG
(00:31.6)
01:56.4
(00:32.0)
02:02.5
(00:29.1)
02:03.4
(00:30.5)
02:09.4
(00:39.5)
02:18.7
(00:37.3)
02:15.5 FG
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